

PROTOKÓŁ Nr 134/13
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W KŁOBUCKU
w dniu 8 sierpnia 2013 roku

W posiedzeniu Zarządu Powiatu w Kłobucku uczestniczyli:

Minkina Roman	- Starosta
Kiepusa Henryk	- Wicestarosta
Biernacki Maciej	- Członek Zarządu Powiatu
Borecki Józef	- Członek Zarządu Powiatu
Gworys Małgorzata	- Członek Zarządu Powiatu
Kurowska Katarzyna	- Skarbnik Powiatu

Osoby zaproszone wg załączonej listy obecności.

Wykaz spraw 134 posiedzenia Zarządu Powiatu w Kłobucku:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu i przedstawienie proponowanego wykazu spraw.

Ref. Roman Minkina

Starosta

2. Przyjęcie protokołu Nr 133/13 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kłobucku w dniu 30 lipca 2013 roku.

Ref. Roman Minkina

Starosta

3. Projekty uchwał Rady Powiatu:

- 3.1. w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji

Ref. Katarzyna Kurowska

Skarbnik Powiatu

- 3.2. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kłobuckiego

Ref. Maciej Biernacki

członek Zarządu, Naczelnik Wydziału EKZ



- 3.3. w sprawie przystąpienia Powiatu Kłobuckiego do realizacji projektu pod nazwą „Energia kompetencji” w ramach konkursu Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach Działania 9.2 „Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego”
Ref. Maciej Biernacki
członek Zarządu, Naczelnik Wydziału EKZ
4. Pismo Dyrektora Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach dotyczące kontraktowania świadczeń zdrowotnych w rodzaju ambulatoryjna opieka specjalistyczna
Ref. Maciej Biernacki
członek Zarządu, Naczelnik Wydziału EKZ
5. Wniosek Biura Konstrukcyjnego REJPROJEKT o wydanie opinii w sprawie „Rozbudowy ulicy Majowej w Wapienniku”
Ref. Aleksandra Michalak-Głąb
Naczelnik Wydziału AB
6. Wniosek Burmistrza Kłobucka o uzgodnienie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w Kłobucku
Ref. Aleksandra Michalak-Głąb
Naczelnik Wydziału AB
7. Wykaz nowych nasadzeń drzew jakie należy wykonać w związku z usunięciem starych drzew
Ref. Tadeusz Pulka
Dyrektor PZD w Kłobucku
8. Prace remontowe przy Zespole Szkół w Krzepicach
Ref. Piotr Mäch
Naczelnik Wydziału IR
Ref. Grzegorz Mastalerz
Dyrektor ZS w Krzepicach
9. Sprawy różne

Ustalenia 134 posiedzenia Zarządu Powiatu w Kłobucku z dnia 8 sierpnia 2013 roku.

Ad. 1.

Przyjęto wykaz spraw 134 posiedzenia Zarządu Powiatu.

Ad. 2.

Przyjęto protokół Nr 133/13 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kłobucku w dniu 30 lipca 2013 roku.

Ad. 3. Projekt uchwał Rady Powiatu:

Ad. 3.1.

Pani Katarzyna Kurowska – Skarbnik Powiatu przedstawiła Zarządowi projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji.

W uchwale proponuje się przekazać środki finansowe w wysokości 40.000 zł na dofinansowanie prac związanych z modernizacją obiektu Komendy Powiatowej Policji w Kłobucku. Środki zostaną przekazane na Fundusz Wsparcia Policji funkcjonujący przy Komendzie Wojewódzkiej Policji w Katowicach.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, przyjął treść projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji.

Ad. 3.2.

Pan Maciej Biernacki – członek Zarządu, Naczelnik Wydziału EKZ przedstawił Zarządowi projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kłobuckiego.

Projekt uchwały Rady Powiatu w Kłobucku w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kłobuckiego jest wykonaniem art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.), który stanowi, że rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie określa, w drodze uchwały, rada powiatu, po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin z terenu powiatu i samorządu aptekarskiego.

Przygotowany projekt uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kłobuckiego dostosowany jest do potrzeb ludności i zapewnia dostępność świadczeń również w porze nocnej, w niedzielę, święta zgodnie z art. 94 Prawo farmaceutyczne.

Przedłożony projekt w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kłobuckiego poddany został konsultacjom z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Konsultacje ogłoszone przez Zarząd Powiatu, zgodnie z uchwałą Nr 693/2013 Zarządu Powiatu w Kłobucku z dnia 19 lipca 2013 roku, przeprowadzone zostały w dniach 24 czerwca 2013 roku do 3 lipca 2013 roku. Poprzedzone zostały informacją o konsultacjach /5 dni przed ich rozpoczęciem/, zamieszczoną na stronie internetowej, na tablicy ogłoszeń oraz BIP-ie Starostwa Powiatowego w Kłobucku. W wyniku konsultacji do projektu uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kłobuckiego nie wpłynęły żadne uwagi.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, przyjął treść projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kłobuckiego.

Ad. 3.3.

Pan Maciej Biernacki – członek Zarządu, Naczelnik Wydziału EKZ przedstawił Zarządowi projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przystąpienia Powiatu Kłobuckiego do realizacji projektu pod nazwą „Energia kompetencji” w ramach konkursu Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach Działania 9.2 „Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego”.

Projekt uchwały został przygotowany w związku z realizacją projektu pod nazwą „Energia kompetencji” w ramach konkursu Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki; Działania 9.2 „Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego”.

Głównym celem Działania jest wzmocnienie atrakcyjności i podniesienie jakości oferty edukacyjnej szkół i placówek oświatowych prowadzących kształcenie zawodowe (z wyłączeniem kształcenia osób dorosłych) służące podniesieniu zdolności uczniów do przyszłego zatrudnienia.

Realizacja projektu będzie miała wpływ na mieszkańców powiatu (rodzice, gimnazjaliści), ponieważ poprzez

działania informacyjno-promocyjne, wzrośnie świadomość nt. korzyści płynących z kształcenia zawodowego. Na podstawie przeprowadzonej diagnozy potrzeb Technikum Nr 1 i Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 1 wśród uczniów, nauczycieli i rodziców uczniów, opracowano programy rozwojowe tych szkół. Grupa docelowa stanowi 130 uczniów.

Szczegółowe cele projektu są następujące:

- podniesienie poziomu wiedzy i umiejętności z zakresu kluczowych kompetencji z zakresu języka obcego i IT (VCC „Inżynieria projektowania komputerowego CAD 2D i 3D”, VCC „Komputer w zawodach technicznych”, VCC „Multimedia w reklamie”),
- podniesienie poziomu wiedzy i umiejętności z zakresu matematyki,
- nabycie umiejętności w zakresie kreowania własnej kariery edukacyjno-zawodowej oraz w zakresie przedsiębiorczości,
- nabycie nowych kwalifikacji zawodowych na kursach zawodowych kończących się odpowiednimi certyfikatami,
- podniesienie poziomu wiedzy i umiejętności z zakresu praktycznej nauki zawodu.

Ponadto Zespół Szkół Nr 1 w Kłobucku w ramach tego projektu otrzyma wyposażenie pracowni informatycznej.

Programy rozwojowe przyczynią się do wprowadzenia w szerszym zakresie technik multimedialnych w procesie dydaktycznym.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, przyjął treść projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie przystąpienia Powiatu Kłobuckiego do realizacji projektu pod nazwą „Energia kompetencji” w ramach konkursu Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach Działania 9.2 „Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego”.

Ad. 4.

Pan Maciej Biernacki – członek Zarządu, Naczelnik Wydziału EKZ przedstawił Zarządowi pismo Dyrektora Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach dotyczące kontraktowania świadczeń zdrowotnych w rodzaju ambulatoryjna opieka specjalistyczna.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu zapoznał się z treścią pisma, które jest odpowiedzią na podjętą uchwałę Nr 215/XXI/2013 Rady Powiatu w Kłobucku z dnia 26 czerwca 2013 roku w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego kontraktowania świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju ambulatoryjna opieka specjalistyczna.

Ad. 5.

Pani Aleksandra Michałak-Głąb – Naczelnik Wydziału AB przedstawiła Zarządowi wniosek Biura Konstrukcyjnego REJPROJEKT o wydanie opinii w sprawie „Rozbudowy ulicy Majowej w Wapienniku”.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu pozytywnie ustosunkował się do projektu „Rozbudowy ulicy Majowej w Wapienniku”.

Ad. 6.

Pani Aleksandra Michalak-Głąb – Naczelnik Wydziału AB przedstawiła Zarządowi wniosek Burmistrza Kłobucka o uzgodnienie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w Kłobucku.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu pozytywnie ustosunkował się do wniosku Burmistrza Kłobucka o uzgodnienie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w Kłobucku.

Ad. 7.

Pan Tadeusz Pułka – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kłobucku przedstawił Zarządowi wykaz nowych nasadzeń drzew jakie należy wykonać w związku z usunięciem starych drzew.

Wyjaśnił, że przedstawiony wykaz obejmuje zestawienie decyzji nakazujących nasadzenie nowych drzew.

Podkreślił, że nasadzenia wykonywane będą sukcesywnie w chwili kiedy gmina która wydała decyzję wskaże PZD miejsce nasadzenia nowych drzew.

Starosta – Pan Roman Minkina zwrócił uwagę Dyrektorowi, że sprawę nasadzeń należy pilnować na bieżąco.

Podczas omawiania powyższego punktu Starosta Pan Roman Minkina zobowiązał Dyrektora Pułkę do uregulowania oznakowania drogi powiatowej Kłobuck-Hutka-Praszczyki. Zwrócił uwagę Dyrektorowi, że znaki z ograniczeniem tonażu i tabliczki umieszczone pod nimi powinny być jednakowe zarówno na początku jak i na końcu drogi.

Pan Maciej Biernacki – członek Zarządu, Naczelnik Wydziału EKZ zwrócił się do Dyrektora z zapytaniem czy rozpoznał temat dotyczący przebudowy drogi wojewódzkiej relacji Kłobuck-Wręczyca Wielka. Wyjaśnił przy tym, że zaniepokojenie Zarządu w tej sprawie wzbudził ostatni artykuł jaki się ukazał w Gazecie Kłobuckiej.

Pan Dyrektor poinformował, że z informacji które uzyskał w Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Katowicach wynika, że postępowanie przetargowe było na cały odcinek drogi długości 7,2 km od ronda w Kłobucku do ronda we Wręcycy Wielkiej. Zadanie zostało ujęte jako całość więc nie ma zagrożenia.

Pan Józef Borecki – członek Zarządu zwrócił uwagę Panu Dyrektorowi, że najprawdopodobniej ktoś przechylił znak drogowy przy Wiejskim Ośrodku Zdrowia w Starokrzepicach. Poprosił o poprawienie go.

Następnie Pan Józef Borecki – członek Zarządu zwrócił się z zapytaniem do Dyrektora jak przebiega remont drogi Krzepice-Danków. Na co Dyrektor odpowiedział, że wszystko idzie zgodnie z harmonogramem.

Na zapytanie Pana Józefa Boreckiego – członek Zarządu w kwestii dotyczącej przeglądów gwarancyjnych i napraw ewentualnych z nimi związanych, Dyrektor odpowiedział, że pisma zostały wysłane do wykonawców w tej sprawie.

Wicestarosta – Pan Henryk Kiepusa powiedział Dyrektorowi żeby podczas remontu drogi powiatowej Krzepice-Danków zwrócić szczególną uwagę na pobocze drogi gdyż na tamtym odcinku nie ma chodnika, a tamtędy uczęszczają dzieci do szkoły.

Na zakończenie Pan Maciej Biernacki – członek Zarządu, Naczelnik Wydziału EKZ stwierdził, zważywszy na stan drogi powiatowej relacji Kłobuck-Mokra, że nie były tam wykonywane remonty cząstkowe po zimie. Na co Dyrektor odpowiedział, że remonty były robione, ale zważywszy na długość odcinka (12 km) zrobienie go w całości byłoby kosztem innych remontów dróg.

Ad. 8.

Pan Piotr Mach - Naczelnik Wydziału IR wraz z Panem Grzegorzem Mastalerzem – Dyrektorem Zespołu Szkół w Krzepicach zwrócili się do Zarządu o wyrażenie zgody na zakup nowego zasobnika ciepłej wody w budynku internatu przy ZS w Krzepicach.

Pan Piotr Mach wyjaśnił, że z zaplanowanych środków na termoizolacje fundamentów szkoły zostały środki. Po przetargu zostało około 20.000 zł, a na dzień dzisiejszy nie przewiduje żadnych prac, które wymagałyby zaangażowania dodatkowych środków.

Dyrektor Mastalerz dodał, że obecny bojler jest z lat '60-tych i zważywszy na jego wiek jest już zamulony i przez to dużo mniej wydajny. Bojler obecnie zasila budynek internatu i korzystają z niego mieszkańcy. Z ofert zebranych wynika, że koszt nowego bojlera wraz z opomiarowaniem wyniesie około 20.000 zł.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu pozytywnie ustosunkował się do powyższego wniosku i wyraził zgodę na zakup nowego zasobnika ciepłej wody.

Ad. 9. Sprawy różne.

- 1) Pan Roman Minkina - Starosta poinformował, że w najbliższym czasie zostanie podpisane porozumienie pomiędzy miastem Częstochowa, powiatem częstochowskim, lublinieckim i kłobuckim w sprawie nowego rejonu operacyjnego.
- 2) Pan Henryk Kiepura – Wicestarosta pokrótce opowiedział o wizycie delegacji, której przewodniczył w dniach 1-3 sierpnia br. w Mostiskach na Ukrainie. W skład delegacji wchodził także przedstawiciel Urzędu Miasta Kłobuck, Miejskiego Ośrodka Kultury w Kłobucku oraz przedsiębiorcy z naszego terenu. Do najważniejszych punktów programu wizyty należały rozmowy na temat kontynuacji współpracy oraz możliwości poszerzenia kontaktów gospodarczych.

Zgodnie z art. 64 ust. 5 Statutu Powiatu Kłobuckiego - Członkowie Zarządu oraz inni uczestnicy posiedzenia mogą zgłosić do niniejszego protokołu wniosek o jego sprostowanie lub uzupełnienie.

ZARZĄD POWIATU W KŁOBUCKU

- | | |
|----------------------|-------|
| 1. Roman Minkina | |
| 2. Henryk Kiepura | |
| 3. Maciej Biernacki | |
| 4. Józef Borecki | |
| 5. Małgorzata Gworys | |